



Przedsiębiorstwo Przeladunku Paliw Płynnych Sp. z o.o.
ul. Kpt. ż.w. Witolda Poinca 1
80-561 Gdańsk

Gdańsk, 05.07.2024r.

Numer Postępowania Zakupowego: PZ/KO/2024/04/0004

WYJAŚNIENIA TREŚCI ZAPYTANIA OFERTOWEGO

Przedsiębiorstwo Przeladunku Paliw Płynnych „Naftoport” Sp. z o.o. w Gdańsku (dalej „Zleceniodawca”) informuje, iż w Postępowaniu zakupowym nr PZ/KO/2024/04/0004 na: „Remont powłok antykorozyjnych rurociągów RV2 i RV3 na odcinku między skrzyżowaniem R a skrzyżowaniem T na terenie Przedsiębiorstwa Przeladunku Paliw Płynnych Naftoport w Gdańsku” wpłynęły pytania do treści Zapytania ofertowego.

Wobec powyższego Zleceniodawca udziela następujących wyjaśnień:

- Pytanie:** Proszę o podanie przybliżonej długości rurociągów przeznaczonych do remontu?

Odpowiedź: Przybliżona długość rurociągów wynosi 300 m.
- Pytanie:** Dla jak długich odcinków rurociągów firma rusztowaniowa byłaby w stanie zmontować system rusztowań? Czy możliwy jest podział maksymalnie na 3 odcinki?

Odpowiedź: Zleceniodawca potwierdza, że jest możliwość ustawienia rusztowania składającego się z trzech odcinków pomiędzy ocepami.
- Pytanie:** Czy Zamawiający uwzględnił przypadek, gdy ze względów na występowanie wżerów wymagane jest napawanie tulei lub montaż laminatu? Jakże Zamawiający przewiduje środki zaradcze? W jaki sposób taki przypadek ma być zawarty w ofercie?

Odpowiedź: Decyzje w sprawie sposobu wykonania ewentualnych napraw będą podejmowane na bieżąco. Oferta nie ma uwzględniać prac dodatkowych.
- Pytanie:** Czy w przypadku wystąpienia wżerów oraz wymogu napawania tulei możliwa jest redukcja chwilowego ciśnienia na czas prac spawalniczych, o ile montaż tulei pozostanie w gestii Wykonawcy?

Odpowiedź: Ewentualne wykonanie prac spawalniczych będzie odbywać się podczas „obiegu”, czyli ciągłego przepływu medium przez rury.
- Pytanie:** Czy w zakres robót wchodzi oczyszczanie strumieniowo-ścierne oraz malowanie podestów i leżni po których biegną rurociągi? Jeśli nie to czy w przypadku uszkodzenia powłoki cynkowej podestów Zamawiający wyraża zgodę na wykonanie zaprawek farbą cynkową typu GALVANOL, której zawartość cynku przekracza 96%?

Odpowiedź: Czyszczenie leżni-ślizgów oraz słupów, na których są posadowione rurociągi nie wchodzi w zakres prac. Dopuszcza się wykonanie miejscowych napraw zaproponowaną farbą Galvanol o zawartości cynku powyżej 96%.

Powyższe wyjaśnienia należy uwzględnić przy składaniu ofert.

W przypadku, gdy udzielone powyżej odpowiedzi pozostają w sprzeczności z postanowieniami Zapytania ofertowego lub też precyzują lub uzupełniają postanowienia Zapytania ofertowego, należy przyjąć, że stanowią one zmianę Zapytania ofertowego i będą stanowić podstawę dla oceny zgodności oferty z Zapytaniem ofertowym, przy czym w przypadku gdy:

- (i) odpowiedzi są sprzeczne z postanowieniami Zapytania ofertowego, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonej odpowiedzi,
- (ii) odpowiedzi precyzują lub uzupełniają postanowienia Zapytania ofertowego, za obowiązujące w tym zakresie należy przyjąć treść udzielonych odpowiedzi wraz z dotychczasową treścią Zapytania ofertowego.

Pozostałe postanowienia Zapytania ofertowego pozostają bez zmian.